(一社)兵庫県理学療法士会

但馬支部 議事録

記録日： 令和 6年 6月 12日(水)

開催日時 令和 6年 6月 12日（水)   19時 00分～20時 00分

開催場所 公立八鹿病院

出席者   阿部・田村・中西・上垣・小野山・小松・近藤

欠席者   伊原

記録者   阿部

議題 1 来年度の運営委員について

決定事項 ・現状、スタッフが一部の施設に偏っている。今年度末のにんき任期交代の際に、配分を調整した

い。

・また、来年度は支部長交代になる予定。多くの運営委員が入れ替わることで事業が進まないこと

が起きないよう検討必要。

議題２ 新人発表

決定事項

・但馬支部での今年の新入会員は把握できている範囲で１名。

・顔合わせの機会として対面で予定

・例年通り 1月後半に予定、それに合わせて準備を

議題 4 但馬支部講演会

決定事項

・ここ数年の講演会は内部障害、脳血管だったので、運動器系で実技込みの講演会

・今年のスポ活班は膝関節をテーマに研修会→股関節をテーマにして調整

・講師の都合が合えば、集まりやすいように新人発表と同日開催に→１月末で

議題４ 支部主催症例検討会

決定事項 ・今年度中に１回実施したい、生涯学習部にも確認を

・発表者の準備を考えると、3 ヵ月前にはアナウンスしたいところ

議題 5 その他

決定事項 支部コミュニティ事業が新設、企画・実施していく

継続事項 新人発表・講演会の準備・調整

支部主催症例検討会の情報収集、準備

次回部会

日時・場所

日時；令和 6年 9月ごろ

場所；公立八鹿病院

今後の予定